

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cannabis-International ApS

Venusvej 3
6000 Kolding

CVR-nr. 39 54 78 64

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2020

Anders Asgreen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cannabis-International ApS
Venusvej 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 54 78 64
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 2. maj 2018
Hjemsted: Kolding

Direktion

Anders Asgreen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, import og eksport af medicinsk og videnskabelig cannabis samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 672.655, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 179.309.

Årets resultat anses som værende som forventet.

Finansiering

Selskabet har i løbet af regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse af i alt 3 omgange for i alt 808 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(584.105)	(7.136)
Personaleomkostninger	1	<u>(85.678)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(669.783)	(7.136)
Finansielle omkostninger		<u>(1.772)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(671.555)	(7.136)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.100)</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>(672.655)</u>	<u>(6.036)</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		234.000	0
Overført resultat		<u>(906.655)</u>	<u>(6.036)</u>
		<u>(672.655)</u>	<u>(6.036)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		300.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		85.328	47.864
Udskudt skatteaktiv		0	1.100
Tilgodehavender		<u>85.328</u>	<u>48.964</u>
Likvide beholdninger		<u>118.276</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>203.604</u>	<u>48.964</u>
Aktiver i alt		<u>503.604</u>	<u>48.964</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		111.452	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		234.000	0
Overført resultat		(166.143)	(6.036)
Egenkapital		<u>179.309</u>	<u>43.964</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.634	0
Anden gæld		321.661	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>324.295</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>324.295</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>503.604</u>	<u>48.964</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	0	(6.036)	43.964
Kontant kapitalforhøjelse	61.452	746.548	0	0	808.000
Årets resultat	0	(746.548)	234.000	(906.655)	(1.419.203)
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	746.548	746.548
Egenkapital 30. juni 2020	111.452	0	234.000	(166.143)	179.309

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	73.698	0
Andre omkostninger til social sikring	96	0
Andre personaleomkostninger	<u>11.884</u>	<u>0</u>
	85.678	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.100</u>	<u>(1.100)</u>
	1.100	(1.100)
3 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsproj ekter under udførelse
		<u>300.000</u>
Tilgang i årets løb		<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		300.000